
ASS 100 - 1 A Pharma® 
TAH
100 Tabletten*

1,99 €

Hylo Comod® Augen-
tropfen
10 ml*10 ml*

1 l = 1149,00 €

11,49 €

Soledum® forte
20 Kapseln*20 Kapseln*

6,99 €

NasenDuo® Nasen-
spray-ratiopharm
10 ml*10 ml*

1 l = 449,00 €

4,49 €

GeloRevoice® Hals-
tabletten Cassis-Menthol
20 Lutschtabletten*

6,99 €

Chlorhexamed® FORTE 
alkoholfrei 0,2%
300 ml*

1 l = 33,30 €

9,99 €

Voltaren® Schmerzgel 
forte 23,2 mg/g
100 g*

1 kg = 129,90 €

12,99 €

Buscopan® Plus 
10 Zäpfchen  *

Dolormin® Extra
20 Filmtabletten*20 Filmtabletten*

Bei Schmerzen oder Fieber
ohne ärztlichen Rat nicht
länger anwenden als in der
Packungsbeilage angegeben.

7,99 €

Imodium® akut lingual
6 Schmelztabletten*6 Schmelztabletten*

5,79 €

15,99 €






